

ZP-271-8/2021

Tuchów, dnia 16.07.2021 r.

PYTANIA I ODPOWIEDZI DO TREŚCI SWZ

Dotyczy: Pytań i odpowiedzi do zapisów SWZ dla zadania pn. „Remont drogi gminnej K202009 w km od 0+000,00 do km 2+289,00 w miejscowości Jodłówka Tuchowska na długości 2.289 mb” - ZP-271-8/2021

Pytanie nr 1:

Jaka jest kategoria ruchu drogi?

Odpowiedź:

Zamawiający wyjaśnia, że kategoria ruchu drogi to KR2.

Pytanie nr 2:

W opisie przedmiotu zamówienia, w podpunkcie 2.1 zapisano, że warstwa wiążąca z mieszanek mineralno-bitumicznych grysowo-żwirowych ma mieć grubość po zagęszczeniu 7cm. Natomiast w przedmiarze robót są dwie warstwy: wiążąca grubości 4 cm i ścieralna grubości 3 cm. Jakie są prawidłowe warstwy mieszanek mineralno-bitumicznych i ich grubości?

Odpowiedź:

Zamawiający wyjaśnia, że łączna grubość 7 cm masy bitumicznej składa się z warstwy wiążącej po zagęszczeniu 4 cm oraz warstwy ścieralnej po zagęszczeniu 3 cm (co daje łączną grubość mieszanki mineralno-asfaltowej po zagęszczeniu 7 cm).

Z poważaniem

Wiktor Chrzanowski

Zastępca Burmistrza Tuchowa

/z upoważnienia Kierownika Zamawiającego/

